



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510133272
Datum vystavení: 22.09.2022

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotků 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.
Dobrovodská 1804/43
370 06 České Budějovice 5

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: [REDACTED]

IČO: 40743624 DIČ: CZ40743624
Banka: [REDACTED]

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED] Tel: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]

Dodací lhůta: 10.11.2022 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko
Incoterms 2010:
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na [REDACTED]
Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši [REDACTED] z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
PÁSEK STAHOVACÍ 750x7,5MM černé	Kus	[REDACTED]	200	[REDACTED]
PÁSEK STAHOVACÍ 98x2,5MM černé	Kus	[REDACTED]	200	[REDACTED]
PŘÍSTROJ OSVĚTLENÍ 3917U-A00052 přístroj osvětlení sign. a orientačního s LED	Kus	[REDACTED]	2	[REDACTED]
PŘÍSTROJ OSVĚTLENÍ 3917U-A00052 přístroj osvětlení sign. a orientačního s LED, 3917U-A00053	Kus	[REDACTED]	2	[REDACTED]
RÁMEČEK KRYCÍ 1NÁSOBNÝ rámeček přístroje osvětlení s LED, 2ks, 5016H-A00070 67-Design-Levit	Kus	[REDACTED]	2	[REDACTED]
RÁMEČEK KRYCÍ 1NÁSOBNÝ rámeček přístroje osvětlení s LED, 2ks, 5016H-A00070 65-Design-Levit	Kus	[REDACTED]	2	[REDACTED]
KABEL CYKY-J 3x 2,5 kruhy á 100m, SKL000006867	m	[REDACTED]	500	[REDACTED]

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KABEL CYKY-J 3x 1,5 kruhy á 100m, SKL000006865	m		500	
VODIČ H07V-K 2,5 TMAVĚ MODRÝ světle modrý, RAL5012, SKL000010060	m		100	
VODIČ H07V-K 1,5 TMAVĚ MODRÝ světle modrý, RAL5012, SKL000010034	m		100	
VODIČ H07V-K 4 ZELENOŽLUTÝ SKL000010079	m		100	
DRŽÁK BOČNÍ DZM 12 A2 držák DZM 11 "GZ", SKL000270133	Kus		30	
MATICE OBDÉLNÍKOVÁ MSM/M6 A2 matice obdélníková MSM/M8 "GZ" pro nosník/stojina, SKL000119565	Kus		10	
NOSNÍK NZM 300 ŽŽ NZMU 300 "GZ", univerzální, SKL000290628	Kus		8	
DVOJZÁSUVKA 5512C-2349B1 SKL000001403	Kus		20	
DVOJZÁSUVKA 5513A-C02357 SKL000010925	Kus		30	
DVOJZÁSUVKA 5518-2029B SKL000010943	Kus		28	
OKO KABELOVÉ CU KU-L 35x10 SKL000033622	Kus		10	
DUTINKA IZOLOVANÁ DVOJITÁ DID 6,0-14 SKL000040239	Kus		200	
DUTINKA IZOLOVANÁ DVOJITÁ DID 4,0-12 SKL000040227	Kus		200	
DUTINKA IZOLOVANÁ DI 10-12 SKL000033552	Kus		100	
OKO KABELOVÉ CU KU-L 6x 8 SKL000063080	Kus		20	

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
OKO KABELOVÉ CU KU-L 6x10 SKL000080812	Kus		20	
OKO KABELOVÉ CU KU-L 6x10 SKL000131466	Kus		20	
OKO KABELOVÉ CU KU-L 6x 6 SKL000033625	Kus		20	
CHRÁNIČ PROUDOVÝ LFN-40-4-030A SKL000189127	Kus		2	
CHRÁNIČ PROUDOVÝ LFN-25-2-030AC SKL000189117	Kus		2	
TRUBICE ZÁŘIVKOVÁ LED 14,5W G13 corepro ledtube 1200mm, 14,5W; 1600LM, SKL000383179	Kus		20	
SVÍTIDLO VEŘEJ.OSVĚTL.LED BRP102 110/740 SKL000270616	Kus		2	
REFLEKTOR LED 20W IP65 SKL000300892	Kus		2	
REFLEKTOR LED 50W IP65 SKL000300894	Kus		2	
SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ T8 2x36W G13 IP66 SKL000067122	Kus		4	
ŽÁROVKA 60W 240V E27 SKL000164527, otřesuvzd.	Kus		100	
KRABICE ROZBOČOVACÍ K16 IP55 100x100x40 SKL000254351	Kus		20	
KRABICE ABOX 160 SKL000031997	Kus		10	
PÁSEK STAHOVACÍ 280x4,5MM SKL000169508	Kus		500	

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
PÁSEK STAHOVACÍ 200x3,6MM SKL000169503	Kus		500	
PÁSEK STAHOVACÍ 360x4,5MM SKL000169509	Kus		500	
STOJNA NÁSTĚNNÁ STNM 2MM/2M ŽŽ STNM 3000 "SZ", SKL000129164	Kus		2	
DUTINKA IZOLOVANÁ DI 4,0-12 SKL000033565	Kus		200	
PÁSEK STAHOVACÍ 250x4,8MM bílé	Kus		100	
PÁSEK STAHOVACÍ 500x 7,8MM bílé D500/35000/223/21/00	Kus		100	

Celková hodnota bez DPH CZK

56.369,04

Razítko a podpis objednatele:

Razítko a podpis dodavatele: